     17.08.2012                                                                                                             160
     Про  затвердження  звіту  щодо

     виконання   районного  у  місті

     бюджету за  І квартал 2018  року 

           Розглянувши звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради Костіної В.В. щодо виконання районного у місті бюджету за І квартал 2018 року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада
В И Р І Ш И ЛА:

1. Затвердити звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради Костіної В.В. про виконання районного у місті бюджету за І квартал 2018 року по доходах з урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих рівнів, у розмірі 87110,6 тис.грн., у тому числі по загальному фонду – 86988,6 тис.грн., спеціальному фонду – 122,0 тис.грн. та видатках – 86316,0 тис.грн., з них: по загальному фонду – 86030,6 тис.грн., спеціальному фонду – 285,4 тис.грн. (додаток).
2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті  ради (Кіясь В.О.) оприлюднити  дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
Голова районної у місті  ради                                                      
В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу                                


О.Міщук
Рішення підготовлено фінансовим відділом виконкому районної у місті ради 

Начальник фінансового відділу





В.Костіна

ПОГОДЖЕНО

Заступник голови районної

у місті ради








С.Кушнір
________ 2017 

Виконувач обов’язків керуючого справами

виконкому районної у місті ради-
заступник голови районної у місті ради

з питань діяльності виконавчих органів ради



І.Брилькова

________ 2017 
Завідувач юридичним відділом
виконкому районної у місті ради                                                               В.Береснєв
_________ 2017  

Завідувач організаційного відділу

виконкому районної у місті ради





О.Рудзик

_________ 2017
Завідувач  загального відділу







виконкому районної у місті ради





О.Міщук

________ 2017 







  

Рішення розіслати: відділам виконкому районної у місті ради: фінансовому, внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, комунальній газеті «Червоний гірник», в справи.
Костіна Валентина Василівна, 351345
